公告编号：2018-010

1 / 2

证券代码：832214        证券简称：太川股份        主办券商：国金证券

珠海太川云社区技术股份有限公司

2017 年度权益分派预案公告
本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

珠海太川云社区技术股份有限公司（以下简称“公司”）第二届

董事会第三次会议于 2018 年 4 月 26 日在公司会议室召开，审议通过

了《2017 年度权益分派预案》。公司第二届监事会第二次会议于 2018

年 4 月 26 日在公司会议室召开，审议通过了《2017 年度权益分派预

案》。现将 2017 年度权益分派相关事宜公告如下：

一、权益分派具体情况

根据大华会计师事务所(特殊普通合伙)审计出具的大华审字

[2018]003498 号审计报告的审计结果，公司 2017 年度的合并利润报

表的税后净利润为 28,684,314.47 元，其中母公司税后利润为：

29,696,719.88 元，需按照税后利润 10%提取的法定公积金

2,969,671.99 元。经审计 2017 年度合并报表未分配 利润

47,555,366.55 元。

结合公司当前的实际经营及现金流量情况，并考虑到公司未来的

可持续性发展和经营需求，根据《公司章程》及相关规定，2017 年

度公司拟不进行利润分配。

二、 会议表决情况

公司第二届董事会第三次会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权

的表决结果审议通过了《2017 年度权益分派预案》。